Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

TERMO DE RECISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N°05

O Prefeito do Município de Congo, Paraíba, no uso de suas atribuições legais
previstas na Lei Orgânica do Município, e combinado com o Art.79, Inciso I
da Lei 8.666/93 e demais modificações e a cláusula QUARTA do contrato
administrativo N° 01/2021.

Resolve:

1- Reincidir administrativamente, o contrato pactuado com a Sra.
CALIANDRA SANTOS DE VASCONCELOS, cujo objeto do contrato foi a
Contratação dos serviços de MÉDICA PSIQUIATRA, designada para o
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL-CAPS, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde.

2- Registro e Comunicações Necessárias

Congo, 01 de abril de 2021.

ROMUALDO ANTONIO QUIRINO DE SOUSA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

TERMO DE RECISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N°06

O Prefeito do Município de Congo, Paraíba, no uso de suas atribuições legais
previstas na Lei Orgânica do Município, e combinado com o Art.79, Inciso I
da Lei 8.666/93 e demais modificações e a cláusula QUARTA do contrato
administrativo N° 01/2021.

Resolve:

1- Reincidir administrativamente, o contrato pactuado com o Sr. JOSE
ARIMATHÉA SOUSA, cujo objeto do contrato foi a Contratação dos serviços
de PROFESSOR DE GEOGRAFIA, SUSTENTABILIDADE E MEIO
AMBIENTE, designada para a ESCOLA MUNICIPAL DE CONGO-PB, lotado
na Secretaria Municipal de Educação.

2- Registro e Comunicações Necessárias

Congo, 13 de abril de 2021.

ROMUALDO ANTONIO QUIRINO DE SOUSA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

13 DE ABRIL DE 2021